

Laumann Entreprise ApS

Lyngbyvej 46, st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Mike Laumann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Laumann Entreprise ApS
Lyngbyvej 46, st tv
2100 København Ø

CVR-nr: 38574531

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive entreprenør og byggevirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 326. Direktionen anser årets resultat for årets resultat som utilfredsstillende.

Årsagen til årets underskud er at dækningsbidrag på igangværende og afsluttede projekter har været utilfredsstillende. Enkelte afsluttede projekter har givet underskud.

Udskudt skatteaktiv:

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på t. kr. 94 som følge af selskabets underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af selskabets evne til at generere fremtidig skattepligtig indkomst.

Kapitaltab:

Som følge af regnskabsårets underskud er selskabets egenkapital tabt.

Selskabet har løbende betalt sine forfaldne kreditorer, og har etableret afdragsordninger, med selskabets ene væsentligste kreditor, hvor de forfaldne beløb ikke har kunnet betales til forfald.

Direktionen vurderer at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til at selskabet kan fortsætte driften.

Direktionen vurderer at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor 2 regnskabsår gennem drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.468.346	160.363
Personaleomkostninger	1	-2.872.247	0
Resultat af ordinær primær drift		-403.901	160.363
Øvrige finansielle omkostninger		-15.909	-8.086
Ordinært resultat før skat		-419.810	152.277
Skat af årets resultat		0	-37.085
Andre skatter		93.517	0
Årets resultat		-326.293	115.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-326.293	115.192
I alt		-326.293	115.192

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		28.000	0
Anlægsaktiver i alt		28.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.058	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		635.140	347.361
Udskudte skatteaktiver		93.517	0
Tilgodehavender i alt		1.277.715	347.361
Likvide beholdninger		0	75.396
Omsætningsaktiver i alt		1.277.715	422.757
Aktiver i alt		1.305.715	422.757

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-211.102	115.192
Egenkapital i alt		-161.102	165.192
Gæld til banker		139.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.788	0
Skyldig selskabsskat		0	37.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		969.259	220.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.466.817	257.565
Gældsforpligtelser i alt		1.466.817	257.565
Passiver i alt		1.305.715	422.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	-2.467.350
Pensionsbidrag	-349.197
Andre omkostninger til social sikring	-55.700
	<u>-2.872.247</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restværdi på ca. t. kr. 130.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5